
Číslo smlouvy Kupujícího: 026/2022/OSM
2JIUČíslo smlouvy Prodávajícího: /fgj

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „občanský zákoník")

(dále jen „smlouva")

I. Smluvní strany

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
Sídlo: Masarykovo nám. 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
Zástupce: Ing. Jiřím Pavlicou, starostou města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): Ing. Petra Glumbíková
Tel.:+420 739 503 557
E-mail: Qlumbikova.osm@roznov.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 249738406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
na straně jedné (dále jen „Kupující")

a

2. TR Antoš s.r.o.
Sídlo: Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov
IČO: 48152587
DIČ: CZ48152587
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3490
Jednatel: Jiří Antoš, jednatel společnosti
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Tel.:
E-mail:
Banko
Číslo účtu (zveřejněný účet): 14300581/0100
ID datové schránky: qdqcháy

na straně druhé (dále jen „Prodávající")

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem koupě této smlouvy je dodávka a montáž herních prvků dle specifikace uvedené v příloze č.
1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Herní prvky jsou určeny pro užívání na veřejných
prostranstvích obce.

2. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy a převést na něj
vlastnické právo k tomuto předmětu smlouvy specifikovanému v příloze č. 1 smlouvy, (dále jen „předmět
koupě"), včetně
a) dopravy, instalace, montáže a uvedení předmětu koupě do běžného provozu, včetně nutných a

potřebných nastavení, seřízení a ověření, aby předmět koupě sloužil požadovanému účelu,
b) likvidace obalů a odpadu, přičemž vykopanou zeminu likviduje na své náklady kupující,

i



Číslo smlouvy Kupujícího: 026/2022/OSM
Číslo smlouvy Prodávajícího:

c) dodání návodu na obsluhu a příslušné dokumentace v českém jazyce; Prodávající se zavazuje
kupujícímu dodat spolu s herními prvky doklady, které se k nim vztahují (prohlášení o shodě,
certifikáty, návod na údržbu a jiné) stanovené platnými právními předpisy,

d) montáže, kterou se rozumí kompletace prvků, příprava děr pro betonové patky a kotvení, usazení
prvků na vybrané místo a zabetonování konzol.

Dokladem o dodání předmětu koupě je předávací protokol, který potvrdí Kupující.

3. Prodávající prohlašuje, že jeho oprávnění k volnému nakládání s předmětem koupě není ničím omezeno
a že předmět koupě plně odpovídá požadavkům Kupujícího, uvedeným v příloze č. 1 smlouvy, a splňuje
vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami. V případě, že se tato prohlášení
Prodávajícího ukážou jako nepravdivá, je Kupující oprávněn od kupní smlouvy odstoupit.

4. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným
či obvyklým účelům.

5. Prodávající prohlašuje, že dodávané herní prvky jsou nové a nepoužité.
6. Prodávající smlouvou prodává a Kupující smlouvou kupuje předmět koupě a tento přijímá do svého

vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.

II. Termín a místo předání

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě odevzdá Kupujícímu nejpozději do 30 týdnů ode dne
účinnosti smlouvy (čl. VIL, odst. 1).

2. Prodávající bude informovat Kupujícího o přesném termínu dodání předmětu koupě nejméně 10
kalendářních dnů předem.

3. Místo dodání, instalace, montáže: pozemek p. č. 2235/1 v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, prostor dětského
hřiště na ulici Dubková za č.p. 1540 v Rožnově pod Radhoštěm.

4. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem Kupujícího je, pro účely smlouvy, určena Ing. Petra
Glumbíková, tel. 739 503 557, e-mail: glumbikova.osm@roznov.cz.

5. Prodávajícího je pro účely smlouvy určen/a

6. ovažuje za předaný, pokud:
a) byl dopraven a dodán bez vad na místo předání včetně příslušné dokumentace,
b) byl nainstalován, namontován, uveden do běžného provozu, včetně nutných a potřebných

nastavení, seřízení a ověření,
c) byla předvedena funkčnost herních prvků
d) byly zlikvidovány obaly a odpady,
e) byl Prodávajícím předán a Kupujícím převzat předávací protokol o předání a převzetí předmětu

koupě (dále jen „protokol11), potvrzený oběma smluvními stranami.
7. O předání a převzetí předmětu koupě bude smluvními stranami podepsán protokol. Za Kupujícího

podepíše protokol osoba oprávněná jednat ve věcech technických. Protokol bude obsahovat nejméně
označení smluvních stran, popis předmětu koupě, prohlášení Prodávajícího, že předmět koupě nemá
vady, seznam předané dokumentace a podpis předávajícího a přebírajícího. Před předáním předmětu
koupě provede Prodávající za účasti Kupujícího zkoušku funkčnosti předmětu koupě. Společně
s předmětem koupě předá Prodávající Kupujícímu veškerou dokumentaci (zejména návod k použití
v českém jazyce, záruční listy, apod.), vztahující se k předmětu koupě.

2



Číslo smlouvy Kupujícího: 026/2022/OSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:

III. Kupní cena

1, Kupní cena za předmět koupě činí:
250 000,00 Kčkupní cena v Kč bez DPH
52 500,00 Kčsamostatně DPH v Kč
302 500,00 Kčkupní cena v Kč včetně DPH

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího, spojené s prodejem předmětu koupě, tj. včetně 
nákladů na dopravu, instalaci, montáž a uvedení předmětu koupě do běžného provozu, nákladů na nutná 
a potřebná nastavení, seřízení a ověření, nákladů na předvedení funkčnosti, nákladů na likvidaci obalů a 
odpadu, nákladů na dodání návodu na obsluhu a příslušné dokumentace v českém jazyce.

3. Kupní cena je ujednána jako závazná a nejvýše přípustná.
4. Ke změně kupní ceny může dojít pouze v případě změny sazby DPH.

IV. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, ujednanou v čl. IV. smlouvy, bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Prodávajícího, uvedený ve smlouvě, na základě faktury, vystavené 
Prodávajícím po protokolárním bezvadném předání a převzetí předmětu koupě. Splatnost faktury činí 21 
kalendářních dnů od jejího doručení Kupujícímu.

2. Faktura Prodávajícího bude vystavena na Kupujícího a bude zaslána elektronicky prostřednictvím e- 
mailové zprávy kontaktní osobě Kupujícího, uvedené včl. III. odst. 4 smlouvy, nebo prostřednictvím 
datové schránky. Faktura musí formou a obsahem odpovídat platným právním předpisům, zejm. zákonu 
č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a bude obsahovat další 
náležitosti, stanovené smlouvou, zejména:
a) označení Kupujícího a Prodávajícího, včetně jejich sídla, IČO, DIČ,
b) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který se má platit,
c) číslo faktury,
d) datum vystavení faktury,
e) datum uskutečnění zdanitelného plnění,
f) datum splatnosti,
g) fakturovanou částku,
h) účel platby,
i) číslo smlouvy Kupujícího a úplný název akce dle smlouvy.

3. V případě, že faktura nebude obsahovat odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody vrácení 
sdělí Kupující Prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti na povaze 
závady je Prodávající povinen daňový doklad, včetně jeho příloh, opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta 
splatnosti v délce 21 kalendářních dnů počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 
či opraveného daňového dokladu.

4. Přílohu faktury tvoří dodací list.
5. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu zálohy.
6. Požádá-li Kupující písemně Prodávajícího o prodloužení splatnosti faktury, je Prodávající povinen této 

žádosti vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 30 
kalendářních dnů.

7. Kupující provede bezhotovostní úhradu ceny na účet Prodávajícího, uvedený ve smlouvě, nebo na jiný 
účet Prodávajícího, zveřejněný v Celostátním registru plátců DPH (dále jen „zveřejněný účet"), a to i 
v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Pokud:
a) Prodávající uvedl ve smlouvě nezveřejněný účet a nemá žádný zveřejněný účet;
b) Prodávající požaduje uvést ve smlouvě jako účet pro platbu nezveřejněný účet;
c) účet, uvedený ve smlouvě, přestane být po uzavření smlouvy zveřejněný;

3



Číslo smlouvy Kupujícího: 026/2022/OSM
Číslo smlouvy Prodávajícího:

d) Prodávající je v době uzavření smlouvy nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nespolehlivý
plátce") nebo se stal nespolehlivým plátcem po uzavření smlouvy;

je Kupující oprávněn postupovat podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a uhradit částku odpovídající DPH na osobní depozitní účet Prodávajícího,
vedený správcem daně. O této úhradě bude Kupující bez zbytečného odkladu informovat písemně
Prodávajícího.

8. Peněžitý závazek Kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je příslušná částka odepsána z účtu
Kupujícího.

9. Peněžitý závazek Kupujícího se považuje za splněný i tehdy, když je úhrada ceny odepsána z účtu
Kupujícího na zveřejněný účet, uvedený ve smlouvě nebo na jiný zveřejněný účet Prodávajícího, a to i
v případě, že na faktuře bude uvedeno jiné číslo účtu. Peněžitý závazek Kupujícího se rovněž považuje
za splněný, pokud je část ceny, odpovídající DPH, uhrazena na osobní depozitní účet Prodávajícího,
vedený správcem daně; Kupující v takovém případě není v prodlení s placením části ceny, odpovídající

10. Prodávající je povinen informovat Kupujícího bez zbytečného odkladu, nejpozději do 3 kalendářních dnů:
a) o jakékoli změně týkající se zveřejněného účtu Prodávajícího;
b) že se stal nespolehlivým plátcem a k jakému dni.

11. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel pohledávky ze smlouvy třetí osobě bez předchozího
písemného souhlasu Kupujícího.

V. Vlastnické právo

1. Smluvní strany se dohodly, že Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě v okamžiku jeho
převzetí od Prodávajícího.

2. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany Kupujícího.

VI. Záruka za jakost, odpovědnost za vady a smluvní pokuty

1. Smluvní strany si sjednaly záruku za jakost spočívající v závazku Prodávajícího, že jednotlivé části předmětu
koupě budou způsobilé pro použití ke smluvenému, či obvyklému účelu, resp. že si zachovají smluvené nebo
obvyklé vlastnosti, a to po dobu uvedenou v záručních podmínkách prodávajícího, které jsou přílohou č. 3 a
nedílnou součástí této smlouvy.

2. V případě zjištění závady Kupující tuto závadu nahlásí Prodávajícímu, a to formou požadavku na
provedení záručního servisního zásahu (reklamace) dle záručních podmínek prodávajícího uvedených
v příloze č. 3 této smlouvy.

3. taktní osobou Prod ady hlásit, je
a e-mailová adresa

4. Pro odpovědnost za anského zákoníku. Veškeré činnosti související
s projednání reklamace, včetně podpisu záznamu o vyřízení reklamace zajišťuje Prodávající.

5. Představují-li vady podstatné porušení smlouvy, má Kupující právo:
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci
b) na odstranění vady opravou věci
c) na přiměřenou slevu z ceny předmětu koupě
d) na odstoupení od smlouvy.
Představují-li vady nepodstatné porušení smlouvy má kupující práva uvedená v bodech a), b) předešlé
věty.

6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo údržbou
předmětu koupě nebo úmyslným poškozením předmětu koupě Kupujícím nebo nepovolanou osobou.

7. V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto předmětu zjištěny vady, má



Číslo smlouvy Kupujícího: 026/2022/OSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:

Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

8. V případě prodlení Prodávajícího s předáním předmětu koupě dle smlouvy je Prodávající povinen zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý den prodlení.

9. V případě, že Prodávající poruší kteroukoli z nepeněžitých povinností, uvedených ve smlouvě, je povinen 
Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% za každý případ.

10. V případě prodlení Kupujícího s placením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý den prodleni.

11. Smluvní pokuty dle smlouvy jsou splatné způsobem a ve lhůtě, uvedenými v jejich vyúčtování. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost odstranit závadný stav ani právo smluvni strany na 
náhradu škody, a to i ve výši převyšující smluvní pokutu.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv"). Zveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí Kupující. Kupující bude 
Prodávajícího písemně informovat o zveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv.

2. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly 
či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran, učiněný při jednání o smlouvě, ani projev, učiněný po 
uzavření smlouvy, nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a nezakládá žádné 
ze smluvních stran jakýkoli závazek.

3. Veškeré změny a doplňky smlouvy, s výjimkou změn v osobě jednající za smluvní stranu, v osobě 
oprávněné jednat ve věcech technických za smluvní stranu či v kontaktní osobě za smluvní stranu, 
popřípadě ukončení smlouvy dohodou, je možno provádět pouze písemnými, vzestupně číslovanými 
dodatky, podepsanými smluvními stranami. Za změnu smlouvy není v žádném případě považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Změny v osobě jednající za smluvní stranu, v osobě 
oprávněné jednat ve věcech technických za smluvní stranu či v kontaktní osobě za smluvní stranu 
příslušná smluvní strana bez zbytečného odkladu písemně oznámí druhé smluvní straně.

4. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškerou součinnost a provádět takové úkony, které 
umožní efektivní provádění a plnění finanční kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení 
smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k předmětu 
koupě dle smlouvy po dobu 10 let od převzetí předmětu koupě Kupujícím. Po tuto dobu je Prodávající 
povinen umožnit oprávněným osobám kontrolu dokladů souvisejících s plněním smlouvy. Těmito osobami se 
rozumí zejména zaměstnanci Kupujícího.

5. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.
6. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených ve smlouvě nebo v občanském 

zákoníku. Odstoupení musí být písemné a jeho účinky nastávají dnem doručení Prodávajícímu na 
adresu uvedenou shora.

7. Prodávající není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její části třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího.

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných 
obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. 
Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi 
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení smlouvy, oddělitelné od ostatního obsahu, se stane neúčinným nebo 
neplatným, smluvní strany se zavazují, bez zbytečných odkladů, nahradit takové ustanovení novým. 
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních



Číslo smlouvy Kupujícího: 026/2022/OSM
Číslo smlouvy Prodávajícího:

ustanovení.
10. Prodávající bere na vědomí, že tato smlouva i jednotlivé údaje v ní uvedené mohou být zveřejněny podle

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon o
svobodném přístupu k informacím), a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním
předpisem, Prodávající je srozuměn se zveřejněním (včetně zpracování) smlouvy, případně všech údajů
uvedených ve smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na webových stránkách kupujícího a v
informačních a organizačních systémech kupujícího, případně systémech/registrech dle platných
právních předpisů. Prodávající prohlašuje, že údaje uvedené ve smlouvě nejsou předmětem obchodního
tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

11. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech informacích či dokladech, poskytnutých
druhou smluvní stranou, a sdělovat je třetím osobám pouze v rozsahu nezbytném k plnění smlouvy a
nevyužívat je pro sebe ani pro jiného, a to ani po ukončení smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčeny
povinnosti Kupujícího podle zákona o svobodném přístupu k informacím a jiných právních předpisů.
Prodávající je povinen zajistit, že osoby, jejichž prostřednictvím bude zajišťovat plnění smlouvy, se
zavážou k mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako Prodávající. Prodávající se zavazuje, že osobní údaje,
které obdržel či obdrží od Kupujícího, bude užívat pouze k účelu plnění smlouvy a nakládat s nimi v
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12.Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech splatností originálu. Kupující obdrží dvě oboustranně
podepsaná vyhotovení a Prodávající obdrží jedno oboustranně podepsané vyhotovení.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a
za nápadně nevýhodných podmínek.

14. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
- Příloha č. 1 - technická specifikace herních prvků
- Příloha č. 2 - položkový rozpočet
- Příloha č. 3 - záruční podmínky

15. Smlouva byla schválena Radou města Rožnova pod Radhoštěm dne^Ol.í^Zf usnesením č
)uz2..

V Rožnově p. R. dne: /.
KUPUJÍCÍ

V Turnově dne: 3 3.t0l-V
PRODÁVAJÍCÍ

Inguliří Pavlica, starosta města Jiří Antoš, jednatel společnosti

6



TiyOMultifunkční sestava

f&fTlm
Pokuston

číslo výrobku:
Základní informace:
Věková Kategorie:

Minimální prostor:

Rozměr zařízení d.š.v.:

Výška volného pádu:

Dopadová plocha EN 1176:
Hmotnost zařízení:

Určení:

Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 
Certifikát shody s normou:

Způsob kotvení:

Vybavení:
Skluzavka:
Šestiúhelníková podesta:

Houpačka:
Ležící stěna:
Žebřík:

Požární tyč:

Šikmá rampa:
Nerezová hrazda:
Horizontální síť:

Balanční žebřík:
Vodorovná lana:
Šplhací lano:
Tabule:
Ručkovací madla:

Materiál:
Dřevěné části:

Skluzavka:
Lana:
Plastové části:

Kovové díly:

Povrchová úprava:
Remmers aidol 6W 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi

60430 jl
\

K3* /13000xll000mm
11600x7600x3600mm

2250mm

110mI-kačírek,písek,gumové dlaždice..

1250Kg
exteriér

i

O
O
Oiv ' MrnmmmnEN 1176-1:2:3 

přímá betonáž do terénu LI r _

J/
i 1 f: .1

Z2
'1_2

13000i
i
i
3

1

f -1
o6 Oto1 CO

1 i5

trnovník akát 
laminát

lano s ocelovým kordem a pp opletem 
polyamid

nerez ocel.žárově pokovená ocel. hliník

* uvedené rozměry a hmotnost jsou pouze orientační, mohou se lišit v závislosti na průměru klád

TR Antoš s.r.o., CZECH REPUBLIC 
www.trantos.cz



-

-



TtyOOstatní

Pískoviště 2,5x2,5m s plachtou
ičíslo výrobku: 

Základní informace:
60158

3*Věková kategorie: 
Minimální prostor: 
Rozměr zařízení d.š.v.: 
Dopadová plocha: 
Hmotnost zařízení: 
Určení:

5600x5600mm 
2600x2600x200mm 
31m1/bez požadavků 
190Kg 
exteriér

Dostupnost náhradních dílů: dodá výrobce 
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176-1 ed.2: 2018 
Způsob kotvení:
Materiál:
Dřevěně části:
Kovové díly:
Krycí plachta:
Povrchová úprava:
Remmers aidol 6W 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi

Ooco
přímá betonáž do terénu

trnovník akát
nerez ocel,žárově pokovená ocel 
Polyamid I

5600

■

TR Antoš s.r.o.. CZECH REPUBLIC 
www.trantos.cz





f.7.33.

TR ANTOŠ s.r.o. 
Nad Perchtou 1631 
511 01 Turnov

Zakázka č. 220027

Rožnov p/R - DH Dubková
Cenová nabídka

25. ledna 2022Vypracoval(a): David Kefurt

CelkemKsCena za kusNázev zbožíKat. č.Pol.
183 000,00 Kč1183 000,00 KčMultifunkční sestava604301 Pokuston

19 100,00 KčI19 100,00 Kčcena bez pisku a výkopu60158 Pískoviště 2,5x2,5 s plachtou2

-3 541,00 Kčl-3 541,00 Kč9913 SLEVA

198 559,00 KčCelkem herní prvky bez DPH

42 441,00 KčCelkem montáž bez DPH

0,00 KčCelkem dopadová plocha bez DPH

9 000,00 KčDopravné bez DPH

250 000,00 KčCena celkem bez DPH

52 500,00 KčDPH 21 %

302 500,00 KčCelkem včetně DPH

Dopadovou plochu, výkop pískoviště a ostranění stávajících prvků (včetně 
základů) si kompletně zajistí objednatel na své náklady.
Celková výměra kačírkové dopadové plochy je 110m2. Používáme kačírek ve vrstvě 30cm pro výšku volného pádu do 2m a 40cm 
pro výšku volného pádu nad 2m. Cenová nabídka nezahrnuje dodávku, instalaci geotextilie a obrubníků dopadových ploch.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) s maximálním sklonem do 
5%, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou účtovány vícepráce.
Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. osetí travou).
Cenová nabídka nezahrnuje odvoz a uloženi vykopané zeminy z děr.
Cenová nabídka neobsahuje nezávislou pomontážní kontrolu dětského hřiště.
CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!

Platnost cenové nabídky do 30.6.2022.

Stránka 1 z 13. února 2022



••

"



Herní prvky - použitý materiál:

Dřevo
Nabídka obsahuje herní prvky vyrobené pouze z akátového dřeva (mimo 
materiálů, které jsou popsané níže), které se vyznačuje vysokou odolností (dle 
ČSN EN 350/2 zařazeno v nejvyšší kategorii 1-2) proti hnilobě a povětrnostním 
podmínkám. Dále se vyznačuje velmi kompaktním povrchem netvořícím 
třísky. Všechny tyto vlastnosti si zachovává i bez povrchové úpravy.
Kovové části
Veškeré spojovací materiály a kovové části jsou pokoveny (žárově 
pozinkovány) nebo z nerezové oceli.
Lana
Lana na sítě jsou vyrobeny z polypropylenových lan s ocelovým kordem, které 
byly vyvinuty pro průmyslový mořský rybolov, proto se vyznačují vysokou 
pevností a velkou odolností.
Skluzavka
Laminátová.
Povrchová úprava
Remmers Aidol GW 310 - vodou ředitelná tenkovrstvá lazura
Dopadové plochy
Jsou řešeny z kačírku frakce 4-8mm ve vrstvě 30cm.

Herní prvky jsou díky použitým materiálům a výrobní technologii téměř bez 
údržbové a vyznačují se vysokou odolností proti povětrnostním podmínkám, 
opotřebení, hnilobě, korozi a vandalismu.

Kotvení prvků:
Kotvení prvků se provádí přímou betonáží do země bez kovových patek (dle 
ČSN EN 1176-1 je takto možné kotvit pouze dub a akát)
Certifikace:
Jsme držitelem certifikátu ISO 9001, výrobky jsou certifikovány u TUV CZ s.r.o. v 
souladu s normou ČSN EN 1176.
Povinnosti provozovatele:
Při uvedení hřiště do provozu předáme dokumentaci o provedení 
předepsaných zkoušek (certifikáty) dle příslušných norem a předpisů a 
veškerou dokumentaci potřebnou pro
provoz hřiště v elektronické i tištěné podobě (návštěvní řád, provozní řád, 
protokol o úrazu, protokol o kontrole atd.). Proškolíme pracovníka pro 
provádění povinných provozních
kontrol, tato dokumentace a proškolení jsou součástí nabídky.

Garance:
Dáváme garanci na celé dílo 24 měsíců a na akátové dřevo proti hnilobě 10

Garanční prohlídka:
V rámci servisu provedeme do jednoho měsíce zdarma kontrolu prvků a po 
této kontrole předáme protokol o odborné technické kontrole. Proškolíme

let.



pověřenou osobu o běžné vizuální kontrole, dále provedeme zaškolení
odpovědného pracovníka, který bude provádět provozní kontroly.

Roční prohlídky:
Roční revizní prohlídky musí provádět nezávislá certifikovaná osoba, kterou
Vám v případě zájmu můžeme doporučit. Tyto prohlídky nejsou součástí
nabídky
Záruční a pozáruční servis:
Záruční servis je po dobu trvání záruční doby zdarma. Pozáruční servis je
zpoplatněn a jeho cena závisí na druhu provedených prací.

Vyšší pořizovací náklady se Vám vrátí téměř bezúdržbovým provozem a
dlouholetou životností hřiště, kterou vám garantujeme. Obecně je životnost
akátového dřeva i 50 let (vinice na Moravě). V praxi můžeme potvrdit
životnost hřiště 15 let, to je doba, kdy jsme začali hřiště stavět. Všechna námi
postavená hřiště jsou stále v provozu.


